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※7月に合同作品展を行います。

　作品はご自宅で大切に保管していてください。

4月

4月のカリキュラムと目的

●デザイン〜Tシャツ

きてみたいかっこいい、かわいいTシャツのデザインを

考えます。

●モビール

ゆらゆらゆれる透明ボビールを作ります。

●デザイン〜さいころ「

数字や立体の色づかいを工夫します。

■八 尾 教 室／第2・4月曜日16:00-18:00
■山 科 教 室／第2・4月曜日15:45-17:15
■松井山手教室／毎週火曜日16:00-18:00
■森 ノ 宮 教 室／第2・4金曜日16:30-18:00 
■城 陽 教 室／毎週水曜日16:00-17:30
■東 香 里 教 室／第2・4水曜日16:00-18:00
■枚 方 教 室／毎週金曜日15:00-18:00
■橿 原 教 室／第2・4金曜日17:00-19:00 
■高 の 原 教 室／第1・3金曜日16:30-18:00 
■長 尾 教 室／毎週土曜日14:00-17:00
■宇 治 教 室／毎週土曜日14:00-16:00

第３９回全日本こども美術大賞展入選

第 40 回全日本こども美術大賞展（主催 : 全日本こども美術

会　後援 : 財団法人教育美術振興会　協賛 : 株式会社サク

ラクレパス）に

おえかきひろばのこどもたちが見事入選しました

おめでとうございます

特選・入選者は以下の通りです。

選・みはるちゃん（枚方教室）

特撰・みのりくん（長尾教室）

特撰・みうちゃん（城陽教室）

特撰・るきとくん（城陽教室）

特選・ぎんじろうくん（宇治教室）

特選・こうだいくん（宇治教室）

入選・ほのかちゃん（長尾教室）

入選・ゆうこちゃん（長尾教室）

入選・ひろゆきくん（枚方教室）

入選・もえちゃん（長尾教室）

入選・ゆうとくん（城陽教室）

入選・のぶとくん（城陽教室）

入選・さきちゃん（宇治教室）

入選・みずきちゃん（宇治教室）

特選の方は 3 月 26 日 ( 土 )・27 日 ( 日 )

神戸・兵庫県民会館 2 階　アートギャラリーで展示され、

27 日 ( 日 ) に表彰式が行なわれます。

本当におめでとうございました！

年会費ついてのおしらせ

松井山手教室移転のおしらせ

4月の連絡について

枚方教室・長尾教室・宇治教室・松井山手教室に在籍の方は

4月に年会費（5,400円・税込）をお願い致します。

年度替わりに誠に恐縮ですが、保険加入と合同作品展、コン

クール応募費用に充当致しますので、何卒ご理解の程よろし

くお願い申し上げます。

こども造形絵画教室おえかきひろば　代表　武内　ちひろ

松井山手教室が4月5日（火）より移転いたします。

別紙で地図をお渡し致しますので、お間違えないようよろし

くお願い致します。

4月2日（土）〜10日（日）まで海外出張のため、代表電話

がつながりません（おかけになった場合は料金が発生するこ

とがございます）お休みなどの連絡はメール（おえかきひろ

ば <info@oekaki-hiroba.com）お願いします。

月 火 水 木 金 土

　

■八尾教室

16:00〜18:00

■松井山手教室

16:00〜18:00

■森ノ宮教室

16:00〜18:00

■枚方教室

15:00〜18:00

■宇治教室

14:00〜16:00

■長尾教室

14:00〜17:00

■城陽教室

16:00〜17:30

■東香里教室

16:00〜18:00

持ち物

2

9

16

23

30

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

29

4

11

18

25

5

12

19

26

※臨時休講
　29日に振替

※宇治教室
　3月振替日

■橿原教室

17:00〜19:00

◆デザインTシャツ……水彩絵の具
◆モビール……………なし
◆デザインさいころ……水彩絵の具

◆デザイン
〜Tシャツ
◆持物／絵の具

◆デザイン
〜Tシャツ
◆持物／絵の具

◆デザイン
〜Tシャツ
◆持物／絵の具

◆デザイン

◆持物／絵の具

◆デザイン

◆持物／絵の具

◆デザイン

◆持物／絵の具
◆デザイン

◆持物／絵の具

◆デザイン
〜Tシャツ
◆持物／絵の具

◆立体工作
〜モビール
◆持物／なし

◆立体デザイン
〜さいころ
◆持物／絵の具

◆立体デザイン
〜さいころ
◆持物／絵の具

◆立体デザイン
〜さいころ
◆持物／絵の具

◆立体デザイン
〜さいころ
◆持物／絵の具

◆立体工作
〜モビール
◆持物／なし

◆立体工作
〜モビール
◆持物／なし

◆立体工作
〜モビール
◆持物／なし

◆立体工作
〜モビール
◆持物／なし

◆立体工作
〜モビール
◆持物／なし◆立体工作

〜モビール
◆持物／なし

◆デザイン
〜Tシャツ
◆持物／絵の具

◆デザイン
〜Tシャツ
◆持物／絵の具

◆デザイン
〜Tシャツ
◆持物／絵の具


